

Miłomłyn, 22.04.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.3.2024

W dniu 22.04.2024 r. do Zamawiającego za pośrednictwem platformy.zakupowej.pl wpłynęły zapytania dotyczące zamówienia publicznego pn.: „**Budowa kancelarii Szkółki Leśnej Mała Ruś wraz z zapleczem socjalnym oraz kancelarii leśnictw: Zwierzewo i Kaczory**”, o następującej treści:

**Pytanie:** „Czy Zamawiający przewiduje wymagania związane z realizacją umowy tj. w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy (art. 95 ustawy Pzp) - taka informacja jest tylko we wzorze umowy i SWZ.

Zadaję te pytanie gdyż w Ogłoszeniu o zamówieniu nie ma takiej informacji a być powinna (tj. Sekcja VII).

W związku z powyższym prosimy o przedłużenie terminu składania ofert”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z art. 95 ustawy pzp wymagania w zakresie zatrudnienia Zamawiający wskazuje w ogłoszeniu o zamówieniu **lub** dokumentach zamówienia. Zamawiający określił wymagania w zakresie zatrudnienia w dokumentach zamówienia, czyli w SWZ i we wzorze umowy. Zatem przedłużenie terminu składania ofert nie jest konieczne. W związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

**Pytanie:** „Dzień dobry zwracam się z prośbą o udostępnienie przedmiaru robót w wersji "ATH" na platformie zakupowej”.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji „ATH”.

Z poważaniem

Grzegorz JEZNACH

Nadleśniczy